
 
 

UCHWAŁA NR XXII/307/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 16 września 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym Sączu 
w Centrum Usług Społecznych w Starym Sączu oraz nadania statutu Centrum Usług Społecznych 

w Starym Sączu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług 
społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818, z późn. zm.), Rada Miejska w Starym Sączu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Usług Społecznych w Starym Sączu stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XIV/190/2025 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie przekształcenia Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Starym Sączu w Centrum Usług Społecznych w Starym Sączu oraz nadania statutu 
Centrum Usług Społecznych w Starym Sączu (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2025 r. poz. 1868) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 1 dodaje się: 

a) pkt 4 w brzemieniu: „4) zadania wynikające z ustawy o Karcie Dużej Rodziny oraz Programu 
„Starosądecka Karta Dużej Rodziny;", 

b) pkt 5 w brzemieniu: „5) zadania wynikające z obsługi programu „Ogólnopolska Karta Seniora;"; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Centrum podejmuje działania promocyjne oraz informacyjne 
w celu upowszechnienia swej działalności, w tym propagowania informacji o usługach społecznych wśród 
lokalnej społeczności.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 5333


	UCHWAŁA NR XXII/307/2025 RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU  z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-22T05:50:47+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




